
Smlouva č. 74/2000

1.

Smlouvu uzavírají:

Městská část Praha Suchdol se sídlem Praha 6, Internacionální 734, zastoupená

starostou Václavem Čížkem

IČO 231 231

Bankovm’ spojem’: č.ú. 27—2000699359/0800

(dále jen objednatel)

a

Josef Turchich — OmADeG, inženýrské a obchodní služby

Sídlo:—Ioroměříce PSČ 25262

ICO: 44685688, DIC:

Bankovní spojení:

 

II.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy jsou následující činnosti:

1) Péče o síť, instalace a správa programů spouštěných na síti.

2) Péče 0 stanice: operační systémy, v případě přání obsluhy pomoc

s uživatelskými programy.

3) Aktuální konzultace po telefonu.

4) Průběžné poskytování informací o novinkách v oboru informatiky

s doporučením, co by mohlo být pro nasazení V úřadu přínosné.

5) V případě potřeby MÚ zásobování spotřebním materiálem, dodávky techniky

nebo zajištění servisu

6) Školení pracovníků MÚ.

7) Modernizace současné techniky.

8) Zálohování dat.

9) Koncepční návrhy ke zdokonalení oběhu informací včetně realizace.

III.

Rozsah plnění

Základním plněním této smlouvy je péče o síť a stanice vrozsahu, který bude

v konkrétních případech dohodnut s tajemnicí Úřadu.. Obsahem této základní péče je

vše, co se týká operačních systémů. Zahrnuje dohled nad serverem a stanicemi,

přidělování práv a přístupů, sdílení dat, disků a zařízení, běžnou údržbu 20 stanic,

trvalé udržování přehledu o jednotlivých počítačích, monitorech a tiskárnách.

V případě změny rozsahu plnění bude tato změna specifikována v dodatku této

smlouvy (Viz odd. V. této smlouvy).



IV.

Finanční plnění

1) Služby V rozsahu uvedeném V části III. budou fakturovány měsíčně dle počtu

odpracovaných hodín. .

2) Služby nezahrnuté do činnosti dle bodu III. vykonávané na základě vyžádané

návštěvy, budou fakturovány měsíčně dle počtu odpracovaných hodin.

Dohodnutá cena za hodinu je 280,- Kč v případě pravidelné předem sjednané a

plánované návštěvy v bloku tří a více hodin, jinak 320,- Kč.

V.

Závěrečná ustanovení

1) Právní vztahy se řídí ustanoveními obchodního zákoníku a dalšími obecně

platnými předpisy.

2) Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou dvou měsíců..

Výpovědní lhůta počíná běžet 1. dne měsíce následujícího po doručení

písemné výpovědi.

3) Smluvní strany výslovně prohlašují, že všechna ujednání ve smlouvě obsažená

odpovídají jejich svobodné a pravé vůli a že tato smlouva nebyla sjednána

v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

4) Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech a každá ze smluvních stran

obdrží po 2 stejnopisech

5) Smlouva může být měněna a doplňována pouze písemně formou číslovaných

dodatků, které musí být odsouhlaseny oběma stranami a podepsány každou ze

smluvních stran a ve stejném počtu jako vlastní smlouva

6) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy smluvními

stranami

V Praze dne 43» “4209:?

Za objednatele: ,) * i' — Za dodavatele:

  
Václav Čížek Josef Turchich

starosta

i

 


